

**Årsredovisning**  
för  
**eriksson & runske arkitekter AB**  
556738-1974

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i eriksson & runske arkitekter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 9 februari 2026

  
Anna Runske

**Årsredovisning**  
för  
**eriksson & runske arkitekter AB**

556738-1974

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för eriksson & runske arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturverksamhet med inriktning på utformning, gestaltning, projektering, fotografering, illustration och grafisk formgivning. Verksamheten omfattar även fotografering, landskap, produktutveckling, tillverkning och försäljning samt marknadsundersökning och rådgivning av skandinaviska designprodukter, främst gällande inredning för export.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 182	2 653	2 283	2 763
Resultat efter finansiella poster	637	-50	-628	-29
Soliditet (%)	66	50	63	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster har varit bra under året. Årets omsättning är i nivå med den omsättning som bolaget hade under 2020/2021 och bakåt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	549 965	-50 263	599 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 264	50 264	0
Utdelning extra bolagsstämma		-68 500		-68 500
Årets resultat			391 454	391 454
Belopp vid årets utgång	100 000	431 201	391 455	922 656

TW  
AR

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	431 202
årets vinst	391 454
	<b>822 656</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	672 656
	<b>822 656</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021004813

AR TW

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 181 871	2 653 074
Övriga rörelseintäkter	123 000	132 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 304 871</b>	<b>2 785 074</b>

### Rörelsekostnader

Direkta uppdragskostnader	-745 973	-266 182
Övriga externa kostnader	-927 056	-744 855
Personalkostnader	-2 062 034	-1 822 794
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 735 063</b>	<b>-2 833 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>569 808</b>	<b>-48 757</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	68 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	313	156
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 087	-1 663
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>66 726</b>	<b>-1 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>636 534</b>	<b>-50 264</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>486 534</b>	<b>-50 264</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-95 080	0
<b>Årets resultat</b>	<b>391 454</b>	<b>-50 264</b>

2026021004814

FW  
AR

2026021004815

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	504 000	504 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>504 000</b>	<b>504 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>504 000</b>	<b>504 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 875	247 626
Övriga fordringar		60 140	45 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 165	338 685
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>718 180</b>	<b>631 622</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 000	49 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	314 642	11 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>314 642</b>	<b>11 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 081 822</b>	<b>692 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 585 822</b>	<b>1 196 347</b>

FW  
AR

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

431 202

549 966

Årets resultat

391 454

-50 264

**Summa fritt eget kapital**

**822 656**

**499 702**

**Summa eget kapital**

**922 656**

**599 702**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**150 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 896

56 816

Skatteskulder

60 477

0

Övriga skulder

211 556

270 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 237

269 254

**Summa kortfristiga skulder**

**513 166**

**596 645**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 585 822**

**1 196 347**

2026021004816

FW  
AR

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 938	103 938
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 938</b>	<b>103 938</b>
Ingående avskrivningar	-103 938	-103 938
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 938</b>	<b>-103 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	504 000	504 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>504 000</b>	<b>504 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>504 000</b>	<b>504 000</b>

FW  
AK

2026021004818

### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	40 000	40 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 9 februari 2026

Stockholm



Anna Runske

2026-02-09

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2026



Frida Wilson  
Auktoriserad revisor


